

Diğer Yayınlarımız

Türkiye'nin 50 Prestijli Eseri Kitaplaştırıldı



TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) yayınladığı '50. Yılda 50 Eser' başlıklı kitapta Cumhuriyet döneminin öne çıkan 50 inşaat mühendisliği eserini bir araya getirdi. Alanında ilk olan kitap Türkçe ve İngilizce olarak hazırlandı.

Kitap, 'Programlı Kalkınma Projeleri', 'Binalar', 'Ulaştırma Yapıları', 'Su Yapıları', 'Enerji ve Sanayi Tesisleri' başlıklı beş bölümden oluşuyor. Seçici Kurulu Prof. Dr. Uğur Ersoy, Prof. Dr. Güngör Evren, İnşaat Yüksek Mühendisi Yılmaz Karataban, Prof. Dr. Fikret Keskinel, İnşaat Mühendisi Mahmut Küçük, İnşaat Yüksek Mühendisi Süreyya Yücel Özden, Yüksek Mimar Doğan Tekeli, Prof. Dr. İlhan Tekeli, İnşaat Yüksek Mühendisi Ali Terzibaşoğlu

ve İnşaat Mühendisi Taner Yüzgeç'ten oluşan '50. Yılda 50 Eser' projesi kapsamında hazırlanan kitap, Türkiye Cumhuriyeti ve inşaat mühendisliğinin tarihsel gelişimine tanıklık ediyor. Kitapta, eserlerin yapım öyküleri, teknik özellikleri ve seçilme nedenleri veriliyor. Pek çoğu Cumhuriyetle yaşıt olan eserlerin öyküsü, ülkenin o günkü sosyo-ekonomik özelliklerinin bugüne taşınmasını sağlıyor. Kitapta eserlerin, yapım aşaması ve tarihçesinin anlatılması dışında fotoğrafları da yer alıyor.

"Ankara Garı, Anıtkabir, Türkiye Büyük Millet Meclisi, İstanbul Atatürk Kültür Merkezi, İstanbul Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi, ODTÜ Yerleşkesi, Abdi İpekçi Spor Salonu, İstanbul Galleria Alışveriş Merkezi, İstanbul İş Bankası Kuleleri, Çubuk Barajı, Keban Barajı, Ankara Metro'su, Boğaziçi Köprüsü, Mersin Limanı, Petkim Sanayi Tesisleri" gibi eserlerin anlatıldığı kitabın sunuşunda, "İnşaat mühendisliğinin tarihsel gelişimini yansıtaacağı düşünülen yüzlerce eserden 50 tanesi, ülke tarihimiz için arz ettiği önem ve farklı özellikleri nedeniyle seçildi. Gerçekleştirilme alanlarına ve inşaat mühendisliği alt uzmanlık dallarına göre belirlenen 50 eser farklı bölümler halinde sunuldu. 50. Yılda 50 Eser" en azından odamız açısından arşiv kültürünün geliştirilmesinin ilk adımı olarak görülmektedir." deniliyor. Gerçekten de kitap, tarihsel ve mesleki bir yolculuğa çıkarıyor okuyucuları.

Sinan Teması Üzerine Çeşitlemeler

İnşaat Mühendisleri Odası "50. Yılda 50 Eser" kitabından sonra bu önemli kitabı sadece meslektaşlarımızın değil, kitapseverlerin, mimarlık ve tarih tutkunlarının hizmetine sunuyor. Prof. Dr. Erhan Karaesmen'in "Sinan Teması Üzerine Çeşitlemeler" kitabı, bizleri sanatsal, tarihsel ve mesleki yolculuğa davet ediyor.

Ağırnas'tan Balkanlar'a Genç Sinan, "Sermimar Sinan" Olayına Bir Ön Bakış, Sermimarlık'ta İlk On Yıl, Sonraki Yıllarla İlgili Ön Saptamalar, Süleymaniye'nin Öncesi ve Kendisi, Selimiye Güzergahı Üzerindeki Edirnekapi Durağı, Sinan'ın Mühendislik Yapıları, Ve Gökyüzünün Yeryüzüne İnişi: Selimiye..., Selimiye Sonrasında Yadigar Ürünler, Sinan Mekanlarının İç Müziğini Duyumsamak bölümlerinden oluşan kitapta Sinan'ın eserleri ile ilgili hem görsel hem de öyküsel anlatımlarla karşılaşmak mümkün.